

D/Kw.Zp.2232.6.2025.AD

Barczewo, dn. 14 maja 2025 r.

do wiadomości Wykonawców

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; dalej ustawa) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na **wymianę stolarki okiennej w budynkach Zakładu Karnego w Barczewie**, zostały złożone następujące pytanie:

Pytanie 1

Jaki współczynnik U_w dla całego okna wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby średni maksymalny współczynnik przenikania ciepła przez okno wynosił $U_w=0,9W/m^2K$.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 07.05.2025 r. a mianowicie chodzi o doprecyzowanie informacji czy należy razem z oferta złożyć deklaracje własności użytkowych na materiały?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia ww. dokumentów wraz z ofertą.

Pytanie 3

Proszę o aby Zamawiający dokładnie określił współczynnik przenikania ciepła dla szyby czyli U_g i dla całego okna czyli U_w ponieważ producent szyb zadeklarował niezgodność wykonania szyb jednokomorowej o współczynniku $U-0,9W/M^2K$.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby średni maksymalny współczynnik przenikania ciepła przez okno wynosił $U_w=0,9W/m^2K$.

W związku z powyższym zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) w zakresie:

- 1) załącznik nr 4 do SWZ pkt 2.2 ppkt a), otrzymuje brzmienie:
Średni maksymalny współczynnik przenikania ciepła przez okno $U_w=0,9W/m^2K$
- 2) rozdział XIV pkt 3 SWZ, otrzymuje brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23 maja 2025 r., do godz. 08:⁰⁰
- 3) rozdział XV pkt 1 SWZ, otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 maja 2025 r., o godz. 08:³⁰
- 4) rozdział XII pkt 1 SWZ, otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 21 czerwca 2025 r.

Dokonane zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż treść oferty musi być zgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia, a Wykonawca ma prawo do upływu terminu składania ofert wycofać wcześniej złożoną ofertę. Nowa proponowana oferta powinna być złożona jako jedyna w myśl zasady złożenia jednej oferty, o której mowa w art. 218 ustawy.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Barczewie
ppik Elżbieta Gasińska
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Barczewie